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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31421023L

2. Data e Regjistrimit 21/02/2023
3. Emri i Subjektit VIVITECH ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Bardhyl, Njësia Bashkiake 4, Pallati 
Progen, Kati3, Ap.12, Tiranë, Shqipëri 1017
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete që përfshihen në fushën e Inxhinieri Informatike 

me profil të Sigurisë së Informacionit dhe disenjim dhe 
zhvillim sistemesh të sigurisë, ku përfshihet analiza e 
kërkesave të sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, 
instalimet dhe konfigurimet e komponentëve, vendosja në 
punë, testimet e sigurisë dhe mirëmbajtja përkatëse. Zhvillim 
sistemesh migrimi ku përfshihet transferimi i të dhënave dhe 
infrastrukturës përkatese nga teknologji e vjeter në një 
teknologji të re. Përmirësim/upgrade sistemesh informatike, 
operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe 
auditimi teknik/informatik per sistemet software etj. 
Shoqëria mund në fund, në rrugë të instrumentalizuar, të 
kryejë çdo operacion tregtar, imobilar e bankar (duke futur 
edhe aktivitetin e ndërmjetësimit, veprimeve financiare), 
mundet gjithashtu të marrë kredi, sidoqoftë të garantuara, të 
japë garanci (duke fituar besueshmërinë dhe impenjimin) 
edhe në favor të të tretëve, si dhe të marrë përsipër 
pjesëmarrjen dhe interesimin në shoqëri të tjera ose 
ndërrmarrje që kanë të njëjtin objekt, e gjitha për qëllimin e 
vazhdimit të objektit të shoqërisë, e vetëm qe të ushtrohet me 
vazhdimësi.   Prodhimit/zhvillimit të software-ve; 
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Implementim sisteme; Inxhinierimi i Sistemeve Software - 
Proçeset e Ciklit të Jetës së Software; Disenjim software-I; 
Analizë e kërkesave të sistemit software; projektim i 
arkitekturës dhe projektimi i detajuar i sistemit software; 
Zhvillim dhe mirëmbajtje sistemesh software;  Programim i 
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithë 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i 
gabimeve, modifikimet (pas momentit që software-i është 
vendosur në operim), mirembajtja e të gjithë komponentëve, 
suporti i sistemit si një tërësi komponentësh, që në 
funksionimin e tyre realizojnë qëllimin e zgjidhjes 
informatike;  Testim software, ku përfshihet testimi i 
funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
pranimit, të disponueshmërisë dhe të sigurisë së sistemit 
software. Disenjim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit 
ku përfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, 
vendosja në punë dhe mirëmbajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike.  Design, 
programim, menaxhim i faqeve të internetit, i aktiviteteve 
promocionale me përdorimin e postës elektronike (e-mail), i 
zonave reklamore në faqe të internetit të palëve të treta 
nëpërmjet banner dhe/ose mjeteve të tjera promocionale 
interaktive, i programeve informatike si psh: widgets, mobile 
apps, social network apps, interactive e- cards, i fushatave 
reklamore në gazeta, revista, TV, radio, si edhe në vende 
publike.  Programim dhe menaxhim i aktivitetit promocional 
me përdorim të SMS. Programim dhe menaxhim i bazave të 
të dhënave informatike të klientëve për arsye promocionale. 
Këshillim të klientëve për çështje marketingu, marrëdhënie 
me publikun dhe të brandit. Shitje dhe/ose blerje e 
produkteve e shërbimeve në internet (e- commerce).  
Këshillim, studim, programatizim dhe menaxhim i fushatave 
reklamore në search engine.Të zhvillojë aktivitet në fushën e 
prodhimit dhe shitjes së software(programe), instalim, vënie 
në punë , trajnime, konsulenca e të tjera ndihmese për këtë 
fushë. Shitje online dhe botimin e librave, gazetave dhe 
mediave online, tv online dhe radio online. Prodhimin dhe 
shitjen e reklamave.  Konsulence për zhvillim biznesi dhe 
hartim planesh biznesi të fushave të ndryshme. Konsulencë 
financiare për projekte të ndryshme që mund të kenë kërkesa 
biznesi dhe klientët.  Zhvillim dhe ndjekje proçesesh të 
ndryshme në zgjerimin dhe rritjen e aktiviteteve të 
bizneseve.  Asistencë, konsulencë dhe hartim praktikash të 
plota (duke përfshirë dhe plan biznesin) për kreditim në 
sektorin bankar dhe atë të mikrofinancimi. Tregtimin e 
pajisjeve elektronike, kamerave dhe sistemeve të 3 sigurisë. 
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Ofrimi i shërbimeve të ndryshme si domaine dhe hosting. 
Konsulencë juridike, përfaqësime ligjore, ndërmjetësim.  
Blerje shitje Hardware, kompjutera, aksesore dhe pjesë të 
tyre, komjutera, hardware dhe aksesorë të tjerë, instalim e 
mirëmbajtje të tyre,  Tregtim me shumicë dhe pakicë i të 
gjithave artikujve kancelarike, kompjuterike, printerave, 
artikuj zyrash, bojra për printera, artikuj elektrike, 
informatik, elektronik, artikuj të ndryshme, multimedia, 
fotografike.  Asistencë teknike, instalime, riparime dhe 
mirëmbajtje e të gjithave paisjeve elektronike, kompjuterike 
dhe printimit. Montim dhe mirëmbajtje të sistemeve të 
vëzhgimit, sigurisë dhe audio, si dhe instalime elektrike të 
çdo lloji. Tregtim i materialeve të konsumit dhe pjesëve për 
artikujt kompjuterike, elektrike dhe printimit. Shoqëria 
gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë çdo dhe të gjitha 
transaksionet e pasurive të paluajtshme, të luajtshme dhe 
ekonomike të lidhura ose që kanë të bëjnë me qëllimin e 
korporatës, të ndërmarrë investime të kapitalit në kompani të 
tjera me qëllime të ngjashme ose të lidhura me të vetën, duke 
përjashtuar çdo qëllim vendosjeje, dhe së fundi, japin 
garanci.  Mund të hapë degë dhe adresa dytësore; Për 
rrjedhojë, ajo mund të marrë pjesë edhe në kontratat e dhëna 
nga organet publike dhe private, mund të fitojë, drejtpërdrejt 
dhe tërthorazi, interesa dhe aksione në kompani ose shoqëri 
të tjera private ose publike që kanë një objekt analog ose të 
ngjashëm ose të lidhur me të vetën. 
Rixhi Koçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2023                Deri: 19/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RixhiKoçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIVITECH ALBANIA
E-Mail: info@vivitech.al  
Telefon: 0696903330  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-082890-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0680E3-A865-4354-9914-62F15F36762D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05590F81-6CE3-48DA-A9F3-DB8ADD50D0F3

